
Uchwała nr 116/2007
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 października 2007r.

w sprawie przystąpienia Gminy Kłodawa do Stowarzyszenia „Solna Dolina”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
nr 62, poz. 558, nr 113, poz 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 
1203, nr 167, poz. 1759, z 2005 roku nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457) i art. 10 
ust.3 Ustawy z dnia 7 kwietnia 1989r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001r. Nr 
79, poz. 885; zmiany: Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 874, Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz.  
1055) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Przystąpić do Stowarzyszenia „Solna Dolina” z siedzibą w Kłodawie przy 
ul. Dąbskiej  17 w charakterze członka wspierającego

§2

Upoważnia się Burmistrza Kłodawy do wyznaczenia przedstawiciela Gminy do prac 
w Stowarzyszeniu i udziału w jego organach.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

                            Jadwiga Jaroniewska


